
Оленегорская территориальная избирательная комиссия 
РЕШЕНИЕ 

№ 32/110 от 14 июня 2022 года 
г. Оленегорск 

О назначении дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва по одномандатному  

избирательному округу № 13 
В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 9.1 статьи 26, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», пунктом 4 статьи 53 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований», постановлением Избирательной комиссии Мурманской 
области от 10.06.2022 № 7/35 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы 
местного самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные комиссии Мурманской 
области», решением Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области от 30.11.2021 № 01-46рс «О досрочном прекращении полномочий Лебедева Ивана Николаевича - 
депутата Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области», Оленегорская территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с 
подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 
на 11 сентября 2022 года. 

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Мурманской области, Администрацию и Совет 
депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда».  
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

округа город Оленегорск в разделе Оленегорской территориальной избирательной комиссии в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

М.А. Чебан, 
председатель 

Оленегорской территориальной избирательной комиссии. 
В.В. Вересова, 

секретарь 
Оленегорской территориальной избирательной комиссии. 


	РЕШЕНИЕ

